Ofício nº 498/2014 – GP/SEC

Sorriso, 14 de agosto de 2014.

Ao Senhor
EDMAR CORREA
COOPERATIVA DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS DE SORRISO – COOPSERV´S
Nesta.

Assunto: Solicitação faz.

Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos através desta, solicitar a Vossa Senhoria, o apoio no sentido de autorizar para a Câmara Municipal de Sorriso – MT, a Adesão ao item 7 relacionado da Ata de Registro de Preços de n º 183/2013, na modalidade de Pregão Presencial n.º 098/013, realizado pela Prefeitura Municipal de Sorriso, cujo objeto é a Contratação de  Empresa Especializada em Operação e Implantação de Conjunto de HORAS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS, conforme especificações e quantidades descritas no anexo I e  Termo de Referencia, conforme Ata de Registro de Preços anexo.

	Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos a inteira disposição para outros esclarecimentos que Vossa Senhoria entender necessário, nesta oportunidade, agradecemos e reiteramos votos de elevada  e distinta consideração e aguardamos resposta o mais breve possível.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg